
Nordbayern | Sommer 2023

Damen Nordliga 1 Gr. 095
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Altenfurt III (06007) 7 14:0 49:14 99:34 654:394
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 7 10:4 34:29 73:68 556:540
3 TC RW Erlangen II (06051) 7 8:6 43:20 95:43 638:390
4 1. FC Reichenschwand (06170) 7 8:6 38:25 85:57 622:459
5 ASV Neumarkt II (06122) 7 8:6 30:33 65:72 538:577
6 1.FC Hersbruck (06089) 7 6:8 27:36 62:76 524:565
7 SpVgg Thurndorf (08184) 7 2:12 18:45 39:97 361:650
8 SV Förrenbach (06065) 7 0:14 13:50 32:103 365:683

Spielleiter
Lore Jahn, ,
Tel: 0160 96668584 / eMail: lore.jahn@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

1. FC Reichenschwand
SpVgg Thurndorf
ASV Neumarkt II
TC Neunkirchen Brand

TSV Altenfurt III
1.FC Hersbruck
TC RW Erlangen II
SV Förrenbach

 
 
 
 

3:6
3:6
2:7
6:3

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

ASV Neumarkt II
TC RW Erlangen II
SV Förrenbach
TC Neunkirchen Brand

TSV Altenfurt III
SpVgg Thurndorf
1.FC Hersbruck
1. FC Reichenschwand

 
 
 
 

2:7
9:0
4:5
5:4

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00

SV Förrenbach
1.FC Hersbruck
1. FC Reichenschwand

TSV Altenfurt III
ASV Neumarkt II
TC RW Erlangen II

 
 
 

0:9
4:5
7:2

Sa. 27.05.2023 10:00 TSV Altenfurt III 1.FC Hersbruck  8:1
So. 11.06.2023 14:30 SpVgg Thurndorf TC Neunkirchen Brand  3:6
So. 18.06.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Neunkirchen Brand
ASV Neumarkt II
1.FC Hersbruck
1. FC Reichenschwand

TSV Altenfurt III
SpVgg Thurndorf
TC RW Erlangen II
SV Förrenbach

 
 
 
 

3:6
7:2
1:8
8:1

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

1.FC Hersbruck
1. FC Reichenschwand
TC RW Erlangen II
TSV Altenfurt III

TC Neunkirchen Brand
ASV Neumarkt II
SV Förrenbach
SpVgg Thurndorf

 
 
 
 

4:5
7:2
9:0
8:1

So. 09.07.2023 09:00
09:00

TC RW Erlangen II
SV Förrenbach

TC Neunkirchen Brand
ASV Neumarkt II

 
 

4:5
2:7

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

ASV Neumarkt II
TSV Altenfurt III
SpVgg Thurndorf
1.FC Hersbruck

TC Neunkirchen Brand
TC RW Erlangen II
SV Förrenbach
1. FC Reichenschwand

 
 
 
 

5:4
5:4
6:3
6:3

So. 23.07.2023 10:00 SpVgg Thurndorf 1. FC Reichenschwand  3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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